
Paweł Szymański
(MULTI NIERUCHOMOŚCI)

nr licencji: 4454

tel.: 501 078 807
email: p.szymanski@multinieruchomosci.pl

Sprzedaż, 4 pok. 106m2, ul. Bol. Śmiałego.
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Śródmieście-Centrum, ul. Bolesława Śmiałego

cena 639 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 106,63
m2

Przedmiotem sprzedaży jest własnościowe, 4 - pokojowe, frontowe mieszkanie na poddaszu w bliskiej okolicy
Parku Kasprowicza.

Powierzchnia użytkowa 106,63m2, na którą składają się 4 rozkładowe pokoje, w tym salon z aneksem kuchennym
i garderoba.
Przestronna łazienka wykończona w glazurze i terakocie z wanną narożną i kabiną prysznicową.
We wszystkich pokojach na podłogach panele, na ścianach tynk strukturalny malowany nadający przytulny
klimat. Okna pełnowymiarowe.
Całość zadbana, w jasnych pastelowych kolorach, gustownie urządzona.
Mieszkanie dwustronne, widok z okien z jednej strony na duże podwórko, od strony ulicy na zieleń drzew.
Piękna odnowiona, ocieplona kamienica, klatka schodowa po remoncie, zadbana, sąsiedztwo spokojne.

Czynsz administracyjny: 630zł z funduszem remontowym i zaliczką na wodę (4 osoby), ogrzewanie i ciepła woda



z pieca dwuobiegowego.

Okolica bardzo cicha, dobrze skomunikowana z innymi dzielnicami miasta.
Możliwość parkowania bez płatnej strefy.

Polecamy

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN13003 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 106, 63 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1938

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 5 992, 68 PLN

Cena 639 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Rodzaj okien POŁACIOWE, PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 630, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=639000&width=230

